™
(Tl

W, COLEGIO MARISTA

&N SAO PEDRO

s s

20
30
40
50
6°

T

20
30
40
50
6°

07:30 a
08:20
09:10
10:20
11:10
12:00

07:30 a
08:20
09:10
10:20
11:10
12:00

ate‘
até
até
ate
até

ate‘
ate
até
ate
ate

e 08:20
09:10
10:00
11:10
12:00
12:50

e 08:20
09:10
10:00
11:10
12:00
12:50

Segunda-feira
05/05/2025

Geografia
Geografia

Segunda-feira
12/05/2025

Arte

Calendério de Avaliacdes P1
Ensino Fundamental - Anos Finais

/°ano —-172
Terca-feira Quarta-feira
06/05/2025 07/05/2025

Ciéncias
Ciéncias Ed. Fisica
Terca-feira Quarta-feira
13/05/2025 14/05/2025
Inglés
Historia Inglés

Quinta-feira
08/05/2025

Portugués
Portugués

Quinta-feira
15/05/2025
Ensino Religioso
Ensino Religioso

Sexta-feira
09/05/2025

Matematica
Matematica

Sexta-feira
16/05/2025
Filosofia



