

Calendário de Avaliações P1 Ensino Fundamental - Anos Finais 7º ano - 172

Período	Horário	Segunda-feira 05/05/2025	Terça-feira 06/05/2025	Quarta-feira 07/05/2025	Quinta-feira 08/05/2025	Sexta-feira 09/05/2025
1°	07:30 até 08:20					
2°	08:20 até 09:10					
3°	09:10 até 10:00	Geografia				
4 °	10:20 até 11:10	Geografia	Ciências			Matemática
5°	11:10 até 12:00		Ciências	Ed. Física	Português	Matemática
6°	12:00 até 12:50				Português	
Período	Horário	Segunda-feira 12/05/2025	Terça-feira 13/05/2025	Quarta-feira 14/05/2025	Quinta-feira 15/05/2025	Sexta-feira 16/05/2025
Período 1º	Horário 07:30 até 08:20					
				14/05/2025	15/05/2025	16/05/2025
1°	07:30 até 08:20	12/05/2025	13/05/2025	14/05/2025 Inglês	15/05/2025 Ensino Religioso	16/05/2025
1° 2°	07:30 até 08:20 08:20 até 09:10	12/05/2025	13/05/2025	14/05/2025 Inglês	15/05/2025 Ensino Religioso	16/05/2025
1° 2° 3°	07:30 até 08:20 08:20 até 09:10 09:10 até 10:00	12/05/2025	13/05/2025	14/05/2025 Inglês	15/05/2025 Ensino Religioso	16/05/2025